
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała nr XVI /129/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 grudnia 2003 roku

w sprawie powołania do składu komisji rady.

Na podstawie art 18 a ust. 112, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591, zm. 2002 r. nr 23, póz.
220 nr 62, póz. 558 nr 113 póz. 984, nr 214 póz. 1806, z 2003 r. nr 80, póz. 717, nr
162, póz. 1568 ) uchwala się, co następuje:

§ l

Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej radnego Wiesława Szuberta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

niczący Rady

Zdunczyk


